
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAXOVO KRÁLOVSTVÍ 
Váš druhý domoV V Českém ráji 

Rovensko pod Troskami, Boroví 282, 512 63 

63 

KONTAKTY 
www.maxovokralovstvi.cz 

Tel.: +420 604 207 439 

Tel.: +420 737 936 993 

info@maxovokralovstvi.cz 

http://www.maxovokralovstvi.cz/


Pravidla ubytování 

• Příjezdy 15:00-19:00, není-li domluveno jinak. 

• Odjezdy nejpozději do 10:00, není-li domluveno jinak. 

• Všechny vnitřní prostory ubytování jsou nekuřácké! Na balkonech a terase je kouření povoleno. 

• Při příjezdu si přebíráte apartmán s kompletním vybavením dle inventáře, inventář naleznete vylepený ve 

Vašem apartmánu. Na poškozené a ztracené věci si majitel vyhrazuje právo náhrady. 

• Apartmány prosím opouštějte ve stejném stavu, jak Vám byly předány na začátku pobytu. Běžný závěrečný 

úklid je v ceně. 

• Při každém opuštění apartmánu a vnitřních prostor, prosím zhasínejte a vypínejte spotřebiče. 

• Při Vašem odjezdu prosím umyjte nádobí a vraťte zpět na své místo. 

• V ceně ubytování jsou osušky a ručníky dle počtu obsazených lůžek. 

• Odpadky vyhazujte do odpadkových košů, po jejich naplnění využijte odpadkových košů na terase. 

• Prosíme, třiďte odpad, na venkovní terase jsou koše na tříděný odpad. 

• Pytle na odpadky, houbička na mytí, kuchyňská utěrka, hadr, jar a veškeré nutné vybavení k vaření i 

stolování je součástí apartmánu. 

• Nepřenášejte nádobí ani vybavení do jiných prostor ubytování. 

• Společná kuchyně je plně vybavená a veškeré vybavení také podléhá inventáři. Naleznete zde 

horkovzdušnou troubu a výčepní zařízení. 

• Vnitřní bazén a sauna je Vám k dispozici po celou dobu pobytu za poplatek, není-li domluveno jinak. 

Předchozí rezervace je nutná. 

• Na venkovní terase je k dispozici velký gastro grill pouze na grilovací uhlí. Uhlí si můžete dovézt vlastní 

nebo zakoupit u nás. Palivové dřevo na ohniště je v ceně, není-li domluveno jinak. Lze zapůjčit také menší 

kompaktní grily. Při manipulaci s ohněm dbejte zvýšené opatrnosti! 

• K uschování cenin, šperků a hotovosti využijte pokojový trezor. 

• Provozovatel nenese odpovědnost za ztracené věci a cennosti. 

• Provozovatel nenese odpovědnost za osoby mladší 18 ti let. 

• Veškerý pohyb v místě ubytování a přilehlých pozemcích je výhradně na vlastní nebezpečí. 

• Domácí mazlíčci jsou u nás vítáni, nesmí však nijak narušit pohodlí ostatních hostů. Prosíme o úklid po 

mazlíčcích nejen v apartmánech, ale také na celém pozemku. 

• Na každý apartmán připadá jedno parkovací místo. Uschování kol je možné v kolárně po předchozí dohodě 

s majitelem. 

• Ztráta nebo znehodnocení klíče a čipu je penalizováno částkou 1 500Kč. 

• V prostoru ubytování lze platit pouze v hotovosti. 

• Veškeré závady, či nejasnosti nahlašte co nejdříve provozovateli na tel.: +420 604 207 439 nebo tel.: 

+420 737 936 993. 

DODRŽUJTE PROSÍM NOČNÍ KLID 22:00-06:00. 

Zaplacením pobytu automaticky souhlasíte s pravidly našeho ubytování. 

Porušení pravidel může vést k okamžitému ukončení pobytu bez náhrady. 

 

DĚKUJEME, ŽE DODRŽUJETE NAŠE PRAVIDLA. 

PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ A POHODOVÝ POBYT. 



Pravidla venkovních prostor 
• Pohyb ve všech venkovních prostorách je jen na vlastní odpovědnost. 

• Hlídejte si své čtyřnohé kamarády a uklízejte si po nich. 

• Prosíme o venčení domácích mazlíčků mimo pozemek ubytování. 

• Při Vašem odjezdu prosím uveďte vše do původního stavu. 

• Nekrmte prosím naše zvířata na pozemku. 

LETNÍ TERASA 

• Provozní doba: 6:00-22:00. 
• Gastro grill – pouze na grilovací uhlí, můžete si dovézt vlastní nebo zakoupit u nás.  
• Ohniště – palivové dřevo je k dispozici u nás. 
• Prosíme nedělejte oheň větší, než je nutné, dbejte zvýšené opatrnosti. 
• Dodržujte noční klid – po 22:00 nerušte ostatní hosty a sousedy, případně se přesuňte do společenské 

místnosti. 

DĚTSKÉ HŘIšTĚ 
• Provozní doba: 8:00-20:00. 
• Zákaz vstupu se psy. 
• Vstup na dětské hřiště je výhradně na vlastní nebezpečí a za doprovodu dospělé osoby. 
• Vstup na trampolínu: pouze 1 osoba, bez bot, po vstupu zavřete zip. 
• Po opuštění dětského hřiště prosím uzavřete vrátka. 

Venkovní bazén a malá terasa 
• Provozní doba: 10:00-20:00. 

• Děti a neplavci mají přístup jen v doprovodu dospělé osoby. 

• Prosíme, udržujte klid, bydlí zde i hosté, kteří si k nám přijeli odpočinout a zrelaxovat. 

• Prosíme neskákejte do bazénu, chemicky upravená voda se může přelít do přilehlého jezírka a vážně 

ublížit rybám. 

• V bazénu nekonzumujte žádné potraviny ani nápoje. 

Sportovní multifunkČní hŘištĚ 
• Provozní doba: 10:00-20:00. 

• Děti mají přístup jen v doprovodu odpovědné osoby. 

• Sportovní vybavení k zapůjčení po složení kauce. (Stolní tenis,dětská lukostřelba, minihockey, badminton, 

speedball) 

• Při opuštění hřiště vše ukliďte zpět do skladu. 

 

DODRŽUJTE PROSÍM NOČNÍ KLID 22:00-06:00. 

Zaplacením pobytu automaticky souhlasíte s pravidly našeho ubytování. 

Porušení pravidel může vést k okamžitému ukončení pobytu bez náhrady. 

 

DĚKUJEME, ŽE DODRŽUJETE NAŠE PRAVIDLA. 

PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ A POHODOVÝ POBYT. 



Pravidla SPOLEČNÝCH prostor 
• Pohyb ve všech vnitřních společných prostorech je jen na vlastní odpovědnost. 

• Při Vašem odjezdu prosím uveďte vše do původního stavu. 

SpoleČenská místnost 
• Provozní doba: není určena. 

• Vstup pouze v domácí obuvi. 

• Při opuštění společenské místnosti prosím zhasněte světla. 

• Nepřenášejte nádobí ani vybavení mimo společenskou místnost. 

• Vybavení pro školení k zapůjčení na vyžádání. 

• Stolní fotbal a kulečník jsou na mince. 1 hra=10Kč. Mince je možné u nás vyměnit. 

• Společenská místnost je vybavena kamerovým systémem. Při případném poškození vybavení si majitel 

vyhrazuje právo na náhradu škody. 

• Po 22:00 prosím zatáhněte elektrické rolety na všech oknech, tlumí hluk. Případně budou staženy 

automaticky. 

• Přísný zákaz odkládání předmětů na venkovní parapety, může dojít k poškození rolet nebo věcí. 

• Při opuštění společné kuchyně si prosím po sobě umyjte nádobí a použité vybavení. 

Bazén a sauna 
• Provozní doba: 08:00-20:00, není-li domluveno jinak. 

• Děti a neplavci pouze v doprovodu dospělé osoby. 

• Při opuštění vnitřního bazénu, odpočívárny a sauny prosím zhasněte světla. 

• V bazénu nekonzumujte žádné potraviny ani nápoje. 

• Před vstupem do bazénu se prosím osprchujte. 

• V případě znečištění či poškození vybavení prosíme o okamžité nahlášení. 

• Vstup pouze na vlastní odpovědnost. 

• Osoby pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek mají VSTUP ZAKÁZÁN! 

• Zpoplatnění vstupu se může lišit dle dohody s majitelem/provozovatelem. 

• Rezervaci sauny je nutné udělat minimálně 2 hodiny předem. 

 

 

 

 

 

DODRŽUJTE PROSÍM NOČNÍ KLID 22:00-06:00. 

Zaplacením pobytu automaticky souhlasíte s pravidly našeho ubytování. 

Porušení pravidel může vést k okamžitému ukončení pobytu bez náhrady. 

 

DĚKUJEME, ŽE DODRŽUJETE NAŠE PRAVIDLA. 

PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ A POHODOVÝ POBYT. 


